

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเคลื่อนย้ายศาลาวอนเนกประสงค์ ม.๑ พร้อมปรับปรุงซ่อมแซม  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๑๒๓ กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๒  
เป็นเงิน ๗๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบ ปร.๔ แบบ ปร.๕ แบบ ปร.๖
- ๕.๒ .....
- ๕.๓ .....
- ๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นายปรีชา เจ๊ะแว	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางนิตยา เมาะแล	ตำแหน่ง ข้าราชการครู	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเคลื่อนย้ายศาลาอเนกประสงค์ ม.๑ พร้อมปรับปรุงซ่อมแซม  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๒  
เป็นเงิน ๗๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบ ปร.๔ แบบ ปร.๕ แบบ ปร.๖
- ๕.๒ .....
- ๕.๓ .....
- ๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นายปรีชา เจ๊ะแว	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางนิตยา เมาะแล	ตำแหน่ง ข้าราชการครู	กรรมการ



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน.....

ที่ ปน. ๗๗๖๐๒ / ๑๕๕ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒.....

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาเคลื่อนย้ายศาลาอเนกประสงค์ ม.๑ พร้อมปรับปรุงซ่อมแซม.....

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

### ๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๑๑๓/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างรั้วสุสานพิเทน นั้น

### ๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

จ้างเหมาเคลื่อนย้ายศาลาอเนกประสงค์ ม.๑ พร้อมปรับปรุงซ่อมแซม รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

### กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ ( งวดสุดท้าย ) เป็นจำนวนเงิน ๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๕ วัน

### ๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

( นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งเส็ง )

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายปรีชา เจ๊ะแฉ )

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นางนิตยา เมาะแล )

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

อนุมัติ ( ) ไม่อนุมัติ ( ) อื่นๆ .....

(ลงชื่อ).....

( นายวศิน คัมภีร์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง จ้างเหมาเคลื่อนย้ายศาลาอเนกประสงค์ ม.1 พร้อมปรับปรุงซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 1 บ้านชำสิง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก/กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

**21**

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	71,221.43	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%		
	ป้ายโครงการ		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
สรุป	ราคากลาง	70,000.00	
	ราคากลาง	เจ็ดหมื่นบาทถ้วน	

  
(นายเจ็งศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

4  
(นายวศิน คัมภีร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นางนิตยา เมาะแล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง จ้างเหมาเคลื่อนย้ายศาลาอเนกประสงค์ 1 พร้อมปรับปรุงซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 1 บ้านข่าลิง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก/กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่




ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15


เดือน พฤษภาคม

พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	คณะกรรมการโยธา 3974		67,829.93	
2	ประเภทงานทาง	1.  ประธาน (นายรังศักดิ์ ตั้งแสง)			
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	2.  กรรมการ (นายวิโรจน์ ศรีแก้ว)			
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%	3.  กรรมการ (นางผ่องพา เภาวาศ)			
	เงินประกันผลงานหัก.....%	4. ....กรรมการ			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ป้ายโครงการ				
	เงินช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดภาคใต้ตามมติ คณะรัฐมนตรี (5%)	5. ....กรรมการ		3,391.50	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			71,221.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ			70,000.00	
	ตัวอักษร	(เงินเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

  
(นายรังศักดิ์ ตั้งแสง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ.....

(นายวสิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

เห็นชอบ.....

(นายวสิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ใบราคาค่าก่อสร้าง : จ้างเหมาเคลื่อนย้ายศาลาอเนกประสงค์ ม.1 พร้อมปรับปรุงซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 บ้านช้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายงานโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งแสง เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	แป้นไม้ ขนาด 1 1/2" x 1 1/2"	5.13	ลบ.พ.	628.97	3,226.62	0.00	0.00	3,226.62
2	ไม้เชิงชาย ขนาด 1" x 6"	5.47	ลบ.พ.	589.72	3,226.95	89.00	487.01	3,713.96
3	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.5 x 1.20 ม.	60.00	แผ่น	51.40	3,084.00	0.00	0.00	3,084.00
4	ครอบสันโค้ง	20.00	ตัว	45.00	900.00	0.00	0.00	900.00
5	ครอบปรับมุม	10.00	ตัว	30.00	300.00	0.00	0.00	300.00
6	ขอรับกระเบื้อง	160.00	ตัว	2.00	128.00	0.00	0.00	128.00
7	ค่าแรงจ้างเหมาย้ายรั้ว ซ่อมหลังคา	1.00	เหมา	0.00	0.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
8	ทรายรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	560.75	1,121.50	99.00	198.00	1,319.50
9	คอนกรีต 1:2:4	3.50	ลบ.ม.	2,070.09	7,245.32	436.00	1526.00	8,771.32
10	เหล็ก Ø 6 มม.	25.00	เส้น	65.00	1,625.00	8.00	200.00	1,825.00
11	ปูกระเบื้องพื้นขนาด 12" X 12"	28.00	ตร.ม.	315.00	8,820.00	125.00	3,500.00	12,320.00
12	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1" X 8" ยาว 4.00 ม.	8.76	ลบ.พ.	628.97	5,506.76	0.00	0.00	5,506.76
13	ค่าแรงจ้างเหมาทำม้านั่ง	11.00	เมตร	0.00	0.00	200.00	2,200.00	2,200.00
14	สีน้ำมัน	46.80	ตร.ม.	60.00	2,808.00	38.00	1,778.40	4,586.40
รวมวัสดุและแรงงาน					37,992.14		13,889.41	51,881.55